
Deutschland-Cup RSG Einzel 2007
am 02.Juni 2007 in St.Wendel

Freie Wettkampfklasse - FWK

Sa. 16:00 Uhr - FWK, Riege 1 A-Note B-Note Abzug Wertung

1. [101] Maria Lang, SV 1873 Nürnberg-Süd R1 - FWK Reifen

2. [102] Angelika Berg, TuS Friedrichsdorf R1 - FWK Keulen

3. [103] Daniela Lauer, TV St.Wendel R1 - FWK Band

4. [104] Anna-Marie Holzer, TV Bochingen R1 - FWK Reifen

5. [105] Darya Priven, TSV Schwerin R1 - FWK Keulen

6. [106] Alena Schmidt-Barnarius, Bremen 1860 R1 - FWK Band

7. [107] Lina Metzler, SV 1873 Nürnberg-Süd R1 - FWK Reifen

8. [108] Laura Thiesbrummel, TuS Friedrichsdorf R1 - FWK Keulen

9. [109] Nadine Deuschle, TSV Schmiden R1 - FWK Band

10. [110] Klaudia Domagalsky, TG Worms R1 - FWK Reifen

11. [111] Marlene Dörnenburg, TSV Obernjesa R1 - FWK Keulen

12. [101] Maria Lang, SV 1873 Nürnberg-Süd R1 - FWK Keulen

13. [102] Angelika Berg, TuS Friedrichsdorf R1 - FWK Band

14. [103] Daniela Lauer, TV St.Wendel R1 - FWK Reifen

15. [104] Anna-Marie Holzer, TV Bochingen R1 - FWK Keulen

16. [105] Darya Priven, TSV Schwerin R1 - FWK Band

17. [106] Alena Schmidt-Barnarius, Bremen 1860 R1 - FWK Reifen

18. [107] Lina Metzler, SV 1873 Nürnberg-Süd R1 - FWK Keulen

19. [108] Laura Thiesbrummel, TuS Friedrichsdorf R1 - FWK Band

20. [109] Nadine Deuschle, TSV Schmiden R1 - FWK Reifen

21. [110] Klaudia Domagalsky, TG Worms R1 - FWK Keulen

22. [111] Marlene Dörnenburg, TSV Obernjesa R1 - FWK Band

23. [101] Maria Lang, SV 1873 Nürnberg-Süd R1 - FWK Band

24. [102] Angelika Berg, TuS Friedrichsdorf R1 - FWK Reifen

25. [103] Daniela Lauer, TV St.Wendel R1 - FWK Keulen

26. [104] Anna-Marie Holzer, TV Bochingen R1 - FWK Band

27. [105] Darya Priven, TSV Schwerin R1 - FWK Reifen

28. [106] Alena Schmidt-Barnarius, Bremen 1860 R1 - FWK Keulen

29. [107] Lina Metzler, SV 1873 Nürnberg-Süd R1 - FWK Band

30. [108] Laura Thiesbrummel, TuS Friedrichsdorf R1 - FWK Reifen

31. [109] Nadine Deuschle, TSV Schmiden R1 - FWK Keulen

32. [110] Klaudia Domagalsky, TG Worms R1 - FWK Band

33. [111] Marlene Dörnenburg, TSV Obernjesa R1 - FWK Reifen
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Deutschland-Cup RSG Einzel 2007
am 02.Juni 2007 in St.Wendel

Freie Wettkampfklasse - FWK

FWK, Riege 2 A-Note B-Note Abzug Wertung

34. [112] Laura Eggers, SV Beckedorf R2 - FWK Reifen

35. [113] Anne Lippkowski, 1.VfL Fortuna Marzahn R2 - FWK Keulen

36. [114] Claudia Trinh, TSV Schwerin R2 - FWK Band

37. [115] Fenna Huisinga, Bremen 1860 R2 - FWK Reifen

38. [116] Alexandra Nepomnyashcha, 1.VfL Fortuna MarzahnR2 - FWK Keulen

39. [117] Ann-Sophie Fischer, TSG Tübingen R2 - FWK Band

40. [118] Mariya Kaledenkova, 1.VfL Fortuna Marzahn R2 - FWK Reifen

41. [119] Marike Hess, TV St.Wendel R2 - FWK Keulen

42. [120] Sarah Mölders, TV Bocholt R2 - FWK Band

43. [121] Nina Berchtold, TSV Gersthofen R2 - FWK Reifen

44. [122] Lisa Schackelat, TSV Schwerin R2 - FWK Keulen

45. [112] Laura Eggers, SV Beckedorf R2 - FWK Keulen

46. [113] Anne Lippkowski, 1.VfL Fortuna Marzahn R2 - FWK Band

47. [114] Claudia Trinh, TSV Schwerin R2 - FWK Reifen

48. [115] Fenna Huisinga, Bremen 1860 R2 - FWK Keulen

49. [116] Alexandra Nepomnyashcha, 1.VfL Fortuna MarzahnR2 - FWK Band

50. [117] Ann-Sophie Fischer, TSG Tübingen R2 - FWK Reifen

51. [118] Mariya Kaledenkova, 1.VfL Fortuna Marzahn R2 - FWK Keulen

52. [119] Marike Hess, TV St.Wendel R2 - FWK Band

53. [120] Sarah Mölders, TV Bocholt R2 - FWK Reifen

54. [121] Nina Berchtold, TSV Gersthofen R2 - FWK Keulen

55. [122] Lisa Schackelat, TSV Schwerin R2 - FWK Band

56. [112] Laura Eggers, SV Beckedorf R2 - FWK Band

57. [113] Anne Lippkowski, 1.VfL Fortuna Marzahn R2 - FWK Reifen

58. [114] Claudia Trinh, TSV Schwerin R2 - FWK Keulen

59. [115] Fenna Huisinga, Bremen 1860 R2 - FWK Band

60. [116] Alexandra Nepomnyashcha, 1.VfL Fortuna MarzahnR2 - FWK Reifen

61. [117] Ann-Sophie Fischer, TSG Tübingen R2 - FWK Keulen

62. [118] Mariya Kaledenkova, 1.VfL Fortuna Marzahn R2 - FWK Band

63. [119] Marike Hess, TV St.Wendel R2 - FWK Reifen

64. [120] Sarah Mölders, TV Bocholt R2 - FWK Keulen

65. [121] Nina Berchtold, TSV Gersthofen R2 - FWK Band

66. [122] Lisa Schackelat, TSV Schwerin R2 - FWK Reifen
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Freie Wettkampfklasse - FWK

FWK, Riege 3 A-Note B-Note Abzug Wertung

67. [123] Kristin Spiegler, SSC Karlsruhe R3 - FWK Reifen

68. [124] Lisa Catharina Jöhnk, Kieler TB R3 - FWK Keulen

69. [125] Josefina Wacks, Kieler TB R3 - FWK Band

70. [126] Laura Stecher, TSG Tübingen R3 - FWK Reifen

71. [127] Saskia Strucksberg, TV Bochum-Brenschede R3 - FWK Keulen

72. [128] Michelle Sailer, TV Augsburg R3 - FWK Band

73. [129] Raquel Adamiec, TG Worms R3 - FWK Reifen

74. [130] Lea Hinz, TSV Obernjesa R3 - FWK Keulen

75. [131] Polina Magerramowa, TuG Leipzig R3 - FWK Band

76. [132] Jaqueline Brix, TV Laufenberg R3 - FWK Reifen

77. [133] Nadja Diewald, SF Höhr-Grenzhausen R3 - FWK Keulen

78. [123] Kristin Spiegler, SSC Karlsruhe R3 - FWK Keulen

79. [124] Lisa Catharina Jöhnk, Kieler TB R3 - FWK Band

80. [125] Josefina Wacks, Kieler TB R3 - FWK Reifen

81. [126] Laura Stecher, TSG Tübingen R3 - FWK Keulen

82. [127] Saskia Strucksberg, TV Bochum-Brenschede R3 - FWK Band

83. [128] Michelle Sailer, TV Augsburg R3 - FWK Reifen

84. [129] Raquel Adamiec, TG Worms R3 - FWK Keulen

85. [130] Lea Hinz, TSV Obernjesa R3 - FWK Band

86. [131] Polina Magerramowa, TuG Leipzig R3 - FWK Reifen

87. [132] Jaqueline Brix, TV Laufenberg R3 - FWK Keulen

88. [133] Nadja Diewald, SF Höhr-Grenzhausen R3 - FWK Band

89. [123] Kristin Spiegler, SSC Karlsruhe R3 - FWK Band

90. [124] Lisa Catharina Jöhnk, Kieler TB R3 - FWK Reifen

91. [125] Josefina Wacks, Kieler TB R3 - FWK Keulen

92. [126] Laura Stecher, TSG Tübingen R3 - FWK Band

93. [127] Saskia Strucksberg, TV Bochum-Brenschede R3 - FWK Reifen

94. [128] Michelle Sailer, TV Augsburg R3 - FWK Keulen

95. [129] Raquel Adamiec, TG Worms R3 - FWK Band

96. [130] Lea Hinz, TSV Obernjesa R3 - FWK Reifen

97. [131] Polina Magerramowa, TuG Leipzig R3 - FWK Keulen

98. [132] Jaqueline Brix, TV Laufenberg R3 - FWK Band

99. [133] Nadja Diewald, SF Höhr-Grenzhausen R3 - FWK Reifen
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